01/03/2021 Prefeitura Municipal de Altaneira

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/6FA39C44/03AGdBq26g3woQ5ahytsNexL2F8lGQyCFN8kSQ_WQC2I6Y9Gdu9UMW0zPqPxjWfY4D-Ldu… 1/1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

GABINETE DO PREFEITO
LEI Nº 641 DE 28 DE AGOSTO DE 2015.

Denomina vias da cidade e adota outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO
DO CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,
FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL
APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º. Fica denominada de Rua Manoel Eufrásio de Santana,
a Rua Projeta 02 do Bairro José Israel Leite – Zé Rael (criado
pela Lei nº 618 de 17 de junho de 2014).

Art. 2º. O Poder Executivo deverá confeccionar placas de
sinalização com a nova denominação, bem como, oficiar as
concessionárias de serviços públicos e aos demais órgãos do
Estado e do Município.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições contrárias.

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 28 de agosto de
2015.

JOAQUIM SOARES NETO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Paula Hayanne Chavier da Silva

Código Identificador:6FA39C44

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 31/08/2015. Edição 1264
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/